
OBČINSKI SVET          PREDLOG 

OBČINE KANAL OB SOČI 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. člena 

Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta Občine Kanal ob 

Soči (Uradne objave Primorskih novic, št. 41/03 in spremembe) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči 

na svoji _____ redni seji dne, ___________ sprejel naslednji  

 

 

SKLEP 

o uskladitvi naziva investicije R CERO NOVA GORICA V NRP 2011-2014 

1. 

V NRP 2011-2014, ki je bil sprejet na 14. redni seji občinskega sveta dne, 2. 2. 2012, se spremeni naziv 

investicije OB044-07-0018 UREJANJE ODLAGALIŠČA ODPADKOV STARA GORA (TAKSE) v naziv R 

CERO NOVA GORICA. 

2. 

Sklep velja takoj. 

 

Številka: 

Datum:               Župan 

          Andrej Maffi 

 

Obrazložitev:  

Po navodilu Projektnega sveta za projekt Regijsko centralno odlagališče odpadkov morajo vse 

občine poenotiti in uskladiti naziv investicije v R CERO NOVA GORICA. 

 

 


